第 1 版

1

リサイクルプラスチック材料認証（A0002）申請書

（西暦）     年  月  日

一般財団法人化学研究評価機構

高分子評価・試験センター あて                   申請社名

住所

代表者名          印

 貴センターのリサイクルプラスチック材料認証制度に基づき、次の事項について誓約するとと

もに、下記のとおり申請します。

１．貴センターの『リサイクルプラスチック材料認証制度審査約款』を承認し遵守すること

２．審査のために必要なすべての情報を開示すること

３．審査のために貴センターに開示する情報はすべて事実であること

記

1．認証規格

JCII A0002：2025

（食品接触材料用リサイクルプラスチック材料－ポストコンシューマ材料を前処理した

洗浄フレーク）

2．認証対象製品

洗浄フレーク PET☐         PS☐

3．認証製品にかかる工場又は事業所

フリガナ

名称

担
当
者

所属

役職

フリガナ   氏名

所在地
電話

E-メール

本申請が一般財団法人化学研究評価機構に受け付けられた時点で審査申込が完了します。

申請を受け付けましたら、ご担当者様に詳細情報を記載いただくための資料(詳細資料）を

E-メールにてお送りいたします。